
'i11r.~Universidad Nacional dE Salta~.il.~FACULTAD DE
~.·..JIINGENIERIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
TE. (03l{7) 4255420 - FAX (54·031-\7) 4255341

REPUHLlCA ARGENT1NA
e-mail: lInsning«l)lI\s~.edu.ar Salta, 28 de Octubre de 2014

957/14

Expte. N° 14.372/05

Que este Cuerpo Colegiado toma conocimiento de la mencionada nota;

VISTO:

La nota de la Academia Nacional de Ingeniería de la República Argentina, en la
que comunica su resolución de entregar el Premio a los Mejores Egresados de
Carreras de Ingeniería de Universidades Argentinas a nuestro egresado, Gonzalo
Ruiz Mauger, cumpliéndose la entrega del mismo el Viernes 28 de noviembre a las
18:15 horas en el Aula Magna de la Academia Nacional de Medicina, Av. Las Heras
3092; Y

CONSIDERANDO:

Que la Academia Nacional de Ingeniería es una institución técnico-científica,
dedicada, entre otras actividades, a estudiar los diversos aspectos que presenta la
Ingeniería;

Que la mencionada Academia Nacional otorga anualmente premios para
distinguir a egresados sobresalientes de las carreras de Ingeniería que se dictan en
universidades argentinas;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XIV sesión ordinaria del 08 de Octubre de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Felicitar al Ing. Gonzalo RUIZ MAUGER por haber recibido el
Premio a los Mejores Egresados de carreras de Ingeniería de Universidades
Argentinas, otorgado por la Academia Nacional de Ingeniería de la República
Argentina.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, Ing. Gonzalo
RUIZ MAUGER, Escuela de Ingeniería Industrial y siga por la Dirección General
Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás
efectos.
SIA

j~
Ing. t:OGARDO UNG SHAM

DECANO
F~~8HA[lgE INGENIERIA· UNSa


